Итоги проведения государственных закупок способом ценовых предложений 
на  замену фотобарабана, заправку картриджей за период с 19.03.09 г. по 30.03.09 г. 
зарегистрировано 3 ценовых предложения (цена за единицу):
	№
	Наименование товара
	Кол-во
	Цена (в тенге)

	
	
	
	ИП Мельникова С.П.
	ИП Диянчук Е.Д.
	ИП Абишев Ж.Н.

Жас  Мерген

	1
	Замена фотобарабана картриджа  для принтера Саnon (LaserBase MF3228).
	2
	1900
	2000
	1690

	2
	Заправка картриджа для принтера Саnon (LaserBase MF3228).
	4
	780
	1000
	700

	3
	Заправка картриджа для принтера SAMSUNG (ML – 1610 Mono Laser Printer).
	4
	780
	1000
	700


Победителем государственных закупок способом ценовых предложений признан:
         ИП Абишев Ж.Н. Жас  Мерген
Благодарим всех потенциальных поставщиков за   участие  в  государственных  закупках!

